
36 37

Zintegrowany dach fotowoltaiczny - SOLROOF www.solroof.euwww.solroof.euZintegrowany dach fotowoltaiczny - SOLROOF

 

 

 

 

Banguoti lakštai 
- FIT VOLT

 



Banguoti lakštai - FIT VOLT Banguoti lakštai - FIT VOLTPowered by BP2

2 3

www.solroof.eu

Techniniai parametrai

Visos vertės išreikštos STC: W/m2. AM 1,5 spektras, 25 °C. 
Matavimo paklaida ± 3 % (Voc, Pmax ir Isc).

Techniniai parametrai- skydelis 

Įrengimo būdas fiksatorius

Siūlių aukštis 22 mm

Bendras plotis 558 mm

Efektyvusis plotis 527 MM

Plienas
0,5 mm, XCarb 

ArcelorMittal

Plokštės ilgis 2040 mm

Plokštės pjovimo persidengimo 
ilgis 30 MM

Plokštės svoris 15 kg

Stogo nuolydis >9°

Jungties tipas MC4 Staubli EVO2

Tvirtinimo detalių suderinamumas MC4 Staubli EVO2

Jungiamieji kabeliai 4 mm, asimetriškas

Stiklo tipas
3,2 mm, mažai Fe 
grūdintas stiklas

Techniniai parametrai- fotovoltaika

Ląstelių skaičius
36

Didžiausia galia (Pmax) 175 W

Didžiausia maitinimo įtampa (Vmp) 20.82 V

Didžiausia maitinimo įtampa (Imp) 8,38 A

Neapkrauta įtampa (Voc) 24,03 V

Trumpojo jungimo srovė (Isc) 9,80 A

Didžiausia sistemos įtampa 1000 V

Elemento tipas

monokristalinis 
PERC 210 mm Pusiau 

supjaustytas 2x18 
taikinių

J-box IP68

Saugos informacija

Statinės apkrovos 2400N (2.4kPa)

Neigiamos statinės apkrovos (vėjo 
siurbimas)

2400N (2.4kPa)

Atsparumas krušai
Didžiausias skersmuo 25 

mm, greitis 23 m/s

Temperatūros koeficientai 

Srovė: +0,07 %/K

Darbinės temperatūros 
diapazonas

Galia: -0,38 %/K

Darbinės temperatūros 
diapazonas

nuo -40 °C iki +85 °C

Pakuotės informacija

Plokštės ant padėklų 17

Padėklų matmenys
(ilgis x plotis x aukštis)

220x66x80 cm

Prieš diegdami perskaitykite diegimo vadovą, 
kurį galima rasti adresu www.solroof.eu

DĖMESIO: ELEKTROS PAVOJUS! 
 

Šis modulis, veikiamas saulės spindulių, generuoja elektrą. Neatjunkite modulio esant apkrovai. 
Būtina laikytis visų galiojančių elektros saugos taisyklių. 

Fotovoltiniai moduliai suprojektuoti taip, kad atitiktų šiuos atitikties reikalavimus:
 

- IEC 61215-1:2016 (PV modulių funkcionalumas), 
- IEC 61730-1:2016 (PV modulių sauga), 

- EN 13501-5:2016 BROOF (T1) (priešgaisrinė apsauga),
- ISO 9001:2015 (kokybės valdymo sistemos).

Šis katalogas nėra pasiūlymas, kaip apibrėžta Civiliniame kodekse.
Autorinės teisės © 2023 SOLROOF. Visos teisės saugomos.

Šis katalogas nėra pasiūlymas, kaip apibrėžta Civiliniame kodekse.
Autorinės teisės © 2023 SOLROOF. Visos teisės saugomos.



Banguoti lakštai - FIT VOLT Banguoti lakštai - FIT VOLTPowered by BP2

4 5

www.solroof.eu

558 mm

527 mm

22 mm

2040 mm

Techniniai parametrai
Jungiamasis kabelis 

500 mm
Jungiamasis kabelis 

1000 mm

J-box
79x28 mm

Fotovoltiniai taikiniai
210x105 mm

Šis katalogas nėra pasiūlymas, kaip apibrėžta Civiliniame kodekse.
Autorinės teisės © 2023 SOLROOF. Visos teisės saugomos.

Šis katalogas nėra pasiūlymas, kaip apibrėžta Civiliniame kodekse.
Autorinės teisės © 2023 SOLROOF. Visos teisės saugomos.



Banguoti lakštai - FIT VOLT Banguoti lakštai - FIT VOLTPowered by BP2

6 7

www.solroof.eu

Techniniai parametrai VITAJTE VO SVETE BP2
Nuo 1995 m. BP2 yra vertinama kompleksinių gyvenamųjų namų ir pramoninei statybai skirtų sprendimų gamintoja. Savo paslaugas siūlome ir 
Plieno paslaugų centre. Sukūrėme SOLROOF prekės ženklą ir produktus – integruotąjį fotovoltinį stogą. BP2 valdo penkias gamyklas Lenkijoje 
(Krokuvoje, Dombrovoje Gurničoje), Slovakijoje (Košicėje) ir Rumunijoje (Kluže-Napokoje, Timišoaroje).

Mums būdingas pagarba ir pasitikėjimu grindžiamas ryšys, taip pat įsitikinimas, kad kiekvienas didžiosios mašinos elementas turi puikiai derėti. 
Mūsų įmonė sukurta ant keturių – tvirtų kaip plienas – pamatų, kurie užtikrina stabilumą ir leidžia nuolat tobulėti. Pamatinės prielaidos užtikrina ne 
tik aukštą našumą ir kokybę, bet pirmiausia sukuria solidarumo, pasitikėjimo jausmą ir leidžia sutelkti dėmesį įgyvendinant bendrą tikslą.

Nuskaitykite kodą arba ieškokite 
sužinokite daugiau www.bp2.eu

Šis katalogas nėra pasiūlymas, kaip apibrėžta Civiliniame kodekse.
Autorinės teisės © 2023 SOLROOF. Visos teisės saugomos.

Šis katalogas nėra pasiūlymas, kaip apibrėžta Civiliniame kodekse.
Autorinės teisės © 2023 SOLROOF. Visos teisės saugomos.

ŽMONĖS

Įmonę ir teigiamą aplinką 
kuria žmonės. Siekiame, 
kad kiekvienas komandai 

priklausantis narys jaustųsi 
komfortiškai ir turėtų geriausius 

įrankius savo darbui atlikti. 
Tam tikslui nuolat tobuliname 
valdymo procesą, rūpinamės 
skaidriu sprendimų priėmimu 
ir skaidriu informacijos srautu. 

Mes, kaip vilkai, veikiame 
komanda ir kartu dirbame, kad 

pasiektume sėkmę.

Gyvenamųjų namų statyba

BP2 gamina modulines ir kompaktines 
skardines čerpes bei joms pritaikytus 

skardos lakštus, kurie pjaustomi pagal 
matmenis. Taip pat galime pasigirti trimis 
naujoviškais stogo plokščių modeliais bei 

plačiu siūlomos trapecinės ir gofruotos 
skardos asortimentu. Mūsų asortimentą 

papildo latakų sistema bei skirtiniai 
lankstiniai ir stogo priedai.

TECHNOLOGIJA

Orientuojamės į inovatyvius 
sprendimus ir modernias 

technologijas, kuriomis galime 
nuolat optimizuoti gamybą, 

plėsti pasiūlą, gerinti gaminių ir 
paslaugų kokybę, išlaikydami 

darnaus vystymosi ir darbuotojų 
saugos principus.

Plieno paslaugų centras

Sukurtas klientams, kurie ieško medžiagų, 
turinčių tiksliai apibrėžtų savybių ir 

apdorojimo laipsnį. Užtikriname nuolatinį 
BP2 rekomenduojamų plieno rūšių, storių 
ir dangų prieinamumą ir platų pasirinkimą. 

Atliekame bet kokių parametrų 
individualius užsakymus. Skardos 

apdorojimo darbai apima pervyniojimą, 
išilginį ir skersinį pjovimą bei dengimą 

apsauginėmis plėvelėmis. Skardą galime 
supjaustyti kliento nurodytų matmenų 

lakštais arba formomis. Siūlome galimybę 
perforuoti skardą su metalinėmis ir 

organinėmis dangomis. Taip pat priimame 
užsakymus, kuriems naudojamos užsakovų 
pateikiamos medžiagos – kadangi taikome 

aukštos kokybės gamybos procesus, 
užtikriname , kad medžiagos naudojamos 

optimaliai.

SANTYKIAI

BP2 jau daugelį metų kuriame 
profesionalius santykius 

su savo klientais, tiekėjais 
ir bendradarbiais. Esame 

orientuoti į skaidrų bendravimą 
ir atvirą dialogą. Rūpinamės savo 

pirkėjais, todėl siūlome jiems 
naujausias bendradarbiavimo 

priemones ir rinkodaros 
programų pagalbą. Žinome, 

kad rinka nuolat keičiasi, todėl 
lanksčiai prisitaikome prie klientų 

poreikių.

Pramoninė statyba

Mūsų pasiūlymas apima platų spektrą produktų, 
skirtų įgyvendinti investicinius projektus, pvz., 
gamybos cechus, ūkinius pastatus ar prekybos 

ir sporto objektus. Siūlome kompleksinius 
sprendimus pramoninei statybai, tokius kaip 

konstrukcinė trapecinė ir gofruota skarda SINUS, 
sienų dangos ir fasado kasetės. Taip pat siūlome 
sluoksniuotąsias plokštes su užpildais PIR, PUR ir 
WOOL. Pramoninei statybai skirtų produktų yra 
ir perforuotų, jeigu Klientai pageidauja. Siūlomi 
sprendimai pasižymi aukštais parametrais, kurie 

leidžia juos naudoti net reikliausiose pramoninės 
paskirties srityse.

KOKYBĖ

Kokybė – mūsų prioritetas. 
Visose BP2 gamybos įmonėse 

įdiegta visiška procesų ir 
gaminių kontrolė, siekiant 

užtikrinti aukščiausią kokybę, 
todėl mūsų įmonės vidaus veiklą 
skatinant kokybę nuolat prižiūri 
Diuseldorfe įsikūrusi Vokietijos 

„DVS ZERT GmbH“ įstaiga. Mūsų 
nuolatinį rūpinimąsi gaminių 
kokybe patvirtina turimas ir 

kasmet atnaujinamas sertifikatas, 
patvirtinantis nepriekaištingai 

veikiančią Vidaus gamybos 
kontrolę.

Vėdinamos kraigo čerpės VOLT  

Vėjalentės VOLT

Kabelių kanalai VOLT

Optimizatorius

Membrana

Optimizatorių tvirtinimo 
pagrindas VOLT



Banguoti lakštai - FIT VOLT Banguoti lakštai - FIT VOLTPowered by BP2

8 9

www.solroof.eu

Kas yra SOLROOF?
SOLROOF – naujoviška sistema, sukurta siekiant tenkinti stiprėjantį švariosios energijos poreikį. Tai kompleksinė fotovoltinė 
sistema, visiškai integruota su plienine stogo danga. Patentuoti sprendimai leidžia sukurti ypatingą stogo estetiką bei 
pritaikyti įvairias formas ir pavidalus, kurių neįmanoma pasiekti tradicinės fotovoltinės instaliacijos atveju. FIT stogo plokščių ir 
integruotųjų fotovoltinių plokščių FIT VOLT derinys sukuria vientisą, harmoningą stogo dangos paviršių.

Modulinis integruotasis fotovoltinis stogas SOLROOF – nauja kokybė, kuri suteikia neribotas projektavimo galimybes 
architektams, paprasto ir spartaus montavimo galimybes stogdengiams, o užsakovams – unikalų vizualinį efektą, naudojimo 
efektyvumą ir saugumą. Tai pasiekiame naudodami vieną produktą, vieną surinkimo būdą, vieną garantiją ir vieną priežiūros 
paslaugą.

INTEGRUOTASIS 
FOTOVOLTINIS STOGAS

Nuskaitykite kodą arba ieškokite 
sužinokite daugiau www.solroof.eu

Visos kataloge pateiktos gaminių skaitmeninės vertės ir fizinės bei cheminės savybės yra tik 
rekomendacinio ir informacinio pobūdžio. Gamintojas neatsako už redagavimo klaidas.

Didžiausias našumas

Surinkimo ir naudojimo 
sauga

Naudojimo patogumas

Didelis patvarumas

Viena sistema

Vienas surinkimas

Viena garantija visai sistemai

Viena priežiūra

Patrauklus dizainas

Formos nuoseklumas

Tvari gamyba

Garantija

Stogo dangos garantija 30 metų

Bent 80 % linijinis BIPV efektyvumas 25 metų

BIPV moduliams 12 metų

Optimizatoriui 25 metai

Inverteriui
12 metų/ 25 metai 

SOLROOF Care

Šis katalogas nėra pasiūlymas, kaip apibrėžta Civiliniame kodekse.
Autorinės teisės © 2023 SOLROOF. Visos teisės saugomos.

Šis katalogas nėra pasiūlymas, kaip apibrėžta Civiliniame kodekse.
Autorinės teisės © 2023 SOLROOF. Visos teisės saugomos.



11/2023/LT

 
POWERED BY

Facade cladding
SKRIN, LINEA, SINUS

PERFORATION
of sheets

Slitting and recoiling 
SERVICES

Wall cassette &
PROSYSTHERM

INTEGRATED
PV PANELS

Cut to lenght 
SERVICES

Modular roofing tiles
MODULAR SERIES

Roof panels
PANEL SERIES

FLASHINGS

Compact roofing tiles
COMPACT SERIES

Steel roof gutter system
INGURI

ACCESORIES

Steel roofing tiles
CLASSIC SERIES

TRAPEZOIDAL
SHEETS

Roof Sandwich
PANELS

Retro roof tiles
RETRO SERIES

FLAT METAL
SHEETS

Wall Sandwich
PANELS


